
Anulación Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AC.00A.2020.1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2020 a
las 13:53 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
Detectado error en la fecha de formalización
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2020 a las 13:49 horas.



Contacto

Teléfono 968879520
Correo Electrónico contratacion@esamur.com

Dirección Postal

C/ Santiago Navarro, 4 1ª Planta. Complejo de Espinardo
(30100) Espinardo (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AC.00A.2020.1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2020 a
las 13:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Entidad Regional de Saneamiento y Depuración de Aguas Residuales (ESAMUR)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.esamur.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V8SgNENtnIqXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de control de primer nivel para el proyecto AQUACYCLE (Ref. A_B
41_0027_AQUACYCLE) de la primera convocatoria del programa ENI-CBC-MED

Valor estimado del contrato 7.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.438 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.800 EUR.

Clasificación CPV
79210000 - Servicios de contabilidad y auditoría.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GESTION 5, S. COOP. ANDALUZA
NIF F41620873

http://www.esamur.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V8SgNENtnIqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
Una vez examinada la documentación administrativa,
se publicarán las claves de cifrado de cada licitador.

Contacto

Correo Electrónico contratacion@esamur.com

Dirección Postal

C/ Santiago Navarro, 4 1ª Planta
(30100) Espinardo (Murcia) España

Precio de la oferta más baja 4.356 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.606,6 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.356 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AC.00A.2020.1
Fecha de Formalización 24/08/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación La Mesa realizará la propuesta de adjudicación a favor del candidato con mejor oferta. Ver el Acta de Mesa de
Contratación de fecha 29 de julio de 2020 y el Informe técnico sobre justificación de ofertas temerarias o
desproporcionadas de 23 de julio en https://www.esamur.com/perfil-contratante.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

ESAMUR
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.esamur.com/perfil-contratante

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/07/2020 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://www.esamur.com/perfil-contratante


Dichas claves se le solicitaran a través de correo
electrónico a la dirección de correo aportada.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u8mQk1fUJYKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u8mQk1fUJYKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 2bf86b37-116f-464a-8e9e-497767fdd33c |  2020-260180 | Mon, 05 Oct 2020 13:53:11:478 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152905966961430676124385908875611871254 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b72e9137-e834-4729-85b9-1f9662cb111e

